Estado do Rio Grande do
Municipio de Coronel Pi

Sul
lar

Tributos Arrecadados (Art.2°,Inciso I) Abril de 2015

Classificacao

.00.00.000000
00.00.000000
00.00.000000

.00.00.000000

.00.00.000000

.02.00.000000
02.00.010000
02.00.020000

.02.00.030000

.04.00.000000

.04.31.000000
04.31.010000
04.31.010100

.04.31.010200

.04.31.010300

.04.31.060000

.04.31.060100
04.31.060200

.04.31.060300

.04.34.000000

.04.34.030000

.04.34.030100
04.34.030200

.04.34.030300

.08.00.000000

.08.00.010000

.08.00.020000
08.00.030000
00.00.000000

.05.00.000000

.05.01.000000

.05.01.010000
05.01.020000
05.01.030000

.05.01.070000

.05.01.080000

.05.01.090000

.00.000000
00.00.000000

.17.00.000000

.21.00.000000

.25.00.000000
32.00.000000
00.00.000000

.90.00.000000

.99.00.000000

.99.00.040000

.99.00.060000
00.00.000000

.00.00.000000

.29.00.000000

.29.07.000000

.00.00.000000
00.00.000000

.00.00.000000

.00.00.000000

.00.00.000000

.02.00.000000
02.00.010000
02.00.020000

.02.00.030000

.04.00.000000

.04.31.000000
04.31.010000
04.31.010100

.04.31.010200

.04.31.010300

.00.00.000000
05.00.000000
05.01.000000

.05.01.010000

.05.01.020000

.05.01.030000
00.00.000000

.00.00.000000

.90.00.000000
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Coronel Pilar

Lourengo Delai
Prefeito Munci
CPF: 286.718.0

Descricao

RECEITA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TE
IPTU - PROPRIO

IPTU - MDE

IPTU - ASPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE QUA
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NAS FONTES TRABALHO
IRRF SOBRE RENDIMENTOS DO TRABALHO -ATIV
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF SOBRE RENDIMENTOS - PRESTACAO DE SE
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
IRRF- OUTROS RENDIMENTOS

RETIDO NAS FONTES OUTROS REND PODER EXEC
RETIDO NAS FONTES-OUTROS REND-POD EXEC-P
RETIDO NAS FONTES-OUTROS REND-POD EX-MDE
RETIDO NAS FONTES-OUTROS REND-POD EXE-AS
"IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAO ""INTER-VIVOS
ITBI - PROPRIO

ITBI - MDE

ITBI - ASPS

IMPOSTOS SOBRE A PRODUCAO E A CIRCULACAO
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUR
IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATURE
ISS FIXO- PROPRIO

ISS FIXO - MDE

ISS FIXO - ASPS

1SS VARIAVEL-PROPRIO

ISS VARIAVEL-MDE

ISS VARIAVEL - ASPS

TAXAS

TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
TAXA DE FISCALIZACAO DE VIGILANCIA SANIT
TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTA
TAXA DE LICENCA P/FUNCIONAMENTO DE ESTAB
TAXA DE APROVACAO DO PROJETO DE CONSTRUC
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

OUTRAS TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS
TAXA DE EMISSAO DE CERTIDOES

TAXA SOBRE DEMAIS SERVICOS

RECEITA DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PREVID DO REGIME PROPRIO
CONTRIBUICAO DE SERVIDOR ATIVO CIVIL
DEDUCOES DA RECEITA

(R) DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
(R)DEDUCAO DA RECEITA TRIBUTARIA
(R)DEDUCAO DA RECEITA DE IMPOSTOS
(R)DEDUCAO RECEITA DE IMP S/ PATRIM E RE
(R) DED RECEITA DO IMPOSTO S/ PROP PREDI
(R) DED REC IPTU - PROPRIO

(R) DED REC IPTU - MDE

(R) DED REC IPTU - ASPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE QUA
IRRF SOBRE RENDIMENTOS DO TRABALHO —ATIV
IRRF SOBRE RENDIMENTOS DO TRABALHO -ATIV
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
(R) DED REC S/ PRODUGCAO E CIRCULACAO

DED REC S/ SERV DE QUALQUER NATUREZA
DED REC S/ SERV DE QUALUQER NATUREZA
DED REC S/ ISS FIXO - PROPRIO

DED REC S/ ISS FIXO - MDE

DED REC S/ ISS FIXO - ASPS

DED DAS TAXAS

DED DAS TAXAS PELA PRESTACAO DE SERV
DED TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

,17/06/2015
Marcia Scudella

pal Secretario da Adm e Fazenda
50-34 CPF: 017.297.290-61

Arrecadado Mes

50.840,78
50.840,78
31.445,77
25.835,67
19.230,30
2.889,27
1.733,70
722,28
433,29
041,03
041,03
.573,88
544,37
.893,45
.136,06
467,15
280,46
116,70
69,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.300,00
.980, 00
075,00
.245,00
.605,37
. 605,37
.605,37
720,08
300,00
179,98
.243,52
351,17
810, 62
5.610,10
200,16
762,75
369,51
1.762,80
305,10
2.409,94
880,71
1.529,23
772,92
756,31
19.395,01
19.395,01
19.395,01
19.395,01
2.483,36-
2.483,36-
.483,36-
.944,95-
812,74~
.812,74-
087, 65-
428,53~
296,56~
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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538,41~

48.357,42

Arrecadado Ano

183.073, 60
183.073, 60
105.699, 46
89.773, 40
70.773,10
20.265,75
12.160, 37
5.066,06
3.039,32
32.947,35
32.902,85
31.447,53
18.868,71
7.861,78
4.717,04
1.455,32
873,70
363,58
218,04
44,50
44,50
26,71
11,12
6,67
17.560, 00
10.536,00
4.390,00
2.634,00
19.000, 30
19.000, 30
19.000, 30
935,71
389,83
233,86
10.465,54
4.359,77

616,66-

180.267,15

Sandra Mara Ludwig Zanettin

Contadora
CRC-RS 063.768/0-0



